



Opole, dnia 13.08.2021 r.

Sygnatura sprawy: DZP.26.2.16.2021

ODPOWIEDZ III
na zapytania do treści SWZ wraz z modyfikacją

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą nici chirurgicznych wchłaniających i niewchłaniających, systemu hemostatycznego, namagnesowanych podkładek, plastrów do zbliżania brzegów rany, gąbek hemostatycznych doodbytniczych, staplera na skórę i przyrządu do usuwania zszywek oraz taśm do leczenia niewydolności macicy (z podziałem na 18 zadań),** udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie – dot. zadania nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści nić o dł. 90 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia określonego w poz. 4 załącznik do umowy – zad. 6 na: „Nici chirurgiczne, monofilamentowe, niewchłaniające, wykonane z poliamidu 6/66. Nr 2, długość nici 90cm, długość igły 39 mm, 3/8 koła odwrotnie tnąca, grubość igły adekwatna do grubości nici.”.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do umowy - zad. 6.

2 Pytanie – dot. zadania nr 7, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści nić o dł. 75 cm lub 120 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia określonego w poz. 1 załącznik do umowy – zad. 7 na: „Nici niewchłaniające, syntetyczne, jednowłóknowe, polipropylenowe i polietylenowe wytrzymałe na zrywania w trakcie dociągania. Nr 2/0, długość nici 75cm -100 cm, długość igły 26 mm, 1/2 koła okrągła, grubość igły adekwatna do grubości nici.”; oraz określonego w poz. 2 załącznik do umowy – zad. 7 na: „Nici niewchłaniające, syntetyczne, jednowłóknowe, polipropylenowe i polietylenowe wytrzymałe na zrywania w trakcie dociągania. Nr 3/0,



długość nici 75 cm - 100cm, długość igły 26 mm, 1/2 koła okrągła, grubość igły adekwatna do grubości nici."

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do umowy - zad. 7.

3 Pytanie – dot. zadania nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści nóżkę zszywki o dł. 4,2 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia określonego w poz. 1 załącznik do umowy – zad. 13 na: „Jednorazowy stapler skórny z 35 szerokimi zszywkami, posiadający wskaźnik ilości zszywek, pozwalający na kontrolowanie ich zużycia i minimalizację strat zszywek (zszywki szerokie, grzbiet staplera 6,9 mm, nóżka 3.6 mm - 4.2 mm, opakowanie zbiorcze zawiera 6 szt.) Zszywki powlekane teflonem.”

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do umowy - zad. 13.

4 Pytanie – dot. zadania nr 16, poz. 11 i 12:

Czy Zamawiający dopuści igłę mocną bez katalogowego określenia wzmocniona pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia określonego w poz. 11 załącznik do umowy – zad. 16 na: „Nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane o czasie wchłaniania 50 – 90 dni i okresie podtrzymywania ok. 5 tyg., nasączone substancją antybakteryjną, wytrzymałe na zrywanie w trakcie dociągania, grubość igieł dostosowana do grubości nici. Nr 2, długość nici 75-90 cm, długość igły 48 mm, 1/2 koła okrągła lub wzmocniona” oraz określonego w poz.12 załącznik do umowy – zad. 16 na: „Nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane o czasie wchłaniania 50 – 90 dni i okresie podtrzymywania ok. 5 tyg., nasączone substancją antybakteryjną, wytrzymałe na zrywanie w trakcie dociągania, grubość igieł dostosowana do grubości nici. Nr 2, długość nici 75 cm, długość igły 45 mm, 1/2 koła okrągła lub wzmocniona.”

W załączeniu zmodyfikowany załącznik do umowy - zad. 16.

5 Pytanie – dot. zadania nr 13:

Czy Zamawiający pod pojęciem „...nasączone substancją antybakteryjną...” ma na myśli i będzie wymagał powleczenia z dodatkiem triklosanu – środka antybakteryjnego o szerokim spektrum działania ?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 13 za przedmiot zamówienia określił jednorazowy stapler skórny.

6 Pytanie – dot. zadania nr 13:

Czy Zamawiający w przypadku pozycji zawierających igły okrągłe dopuści również igły okrągłe rozwarstwiające (ulepszony profil części penetrującej, dla łatwiejszego i delikatniejszego rozsunęcia włókien tkanek w celu zmniejszenia ich traumatyzacji) ?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 13 za przedmiot zamówienia określił jednorazowy stapler skórny.

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63